

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**HaVi Holding ApS**  
Vindingvej 4  
7100 Vejle

CVR nr. 31346738

**Indsender:**

RéVision+  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2026

**Dirigent**

Hans Aagaard Villadsen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HaVi Holding ApS  
Vindingvej 4  
7100 Vejle

Telefon: 6010 3741  
Email: rauff@stofanet.dk

CVR-nr.: 31346738  
Stiftelsesdato: 01.01.08  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Aagaard Villadsen

### Revisor

RéVision+  
Vestergade 19  
8723 Løsning

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Dandyvej 3b, 1 tv  
7100 Vejle

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for investering og formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. -216. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat til et tilfredsstillende niveau i 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-7.375	-7.440
1. Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	7.164	33.234
Andre finansielle omkostninger	-5	-398
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-216</b>	<b>25.396</b>
Skat af årets resultat	47	-5.606
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-169</b>	<b>19.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	126.600
Overført resultat	-95.169	-106.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169</b>	<b>19.790</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	6.715	6.668
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.715</b>	<b>6.668</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	232.355	355.232
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>232.355</b>	<b>355.232</b>
Likvide beholdninger	3.899	1.578
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.899</b>	<b>1.578</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>242.969</b>	<b>363.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>242.969</b>	<b>363.478</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.972.570	1.972.570
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.000	-125.000
Overført overskud eller underskud	-1.847.092	-1.751.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	126.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.478</b>	<b>347.246</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	12.491	6.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.491</b>	<b>16.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.491</b>	<b>16.232</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>242.969</b>	<b>363.478</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.